
 

 
 

Decreto n. 094_24/25 
 

Agli atti 

Alla docente C. Lari 

Alla docente A. Cardelli 

 

OGGETTO: Decreto di nomina delle docenti tutor per la tirocinante CLAUDIA 

PUCCI – A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la richiesta formulata dalla studentessa CLAUDIA PUCCI, frequentante il corso di 

laurea in Scienze della formazione primaria presso l’Università degli studi di Firenze di 

svolgere il tirocinio obbligatorio nella scuola primaria e nella scuola dell’infanzia di questo 

Istituto;  

CONSIDERATA la Convenzione per l'attivazione di tirocini di formazione ed orientamento 

curricolari di durata biennale prot. n. 3234 del 13/09/2023, stipulata fra la presente 

Istituzione Scolastica e l’Università degli studi di Firenze;  

DECRETA 

la nomina della docente C. Lari come Tutor per la studentessa CLAUDIA PUCCI presso 

la scuola primaria e la nomina della docente A. Cardelli come Tutor per la studentessa 

CLAUDIA PUCCI presso la scuola dell’infanzia. Gli incarichi saranno remunerati con il 

fondo dell’Istituzione scolastica nella misura stabilita nella contrattazione integrativa 

relativa all’A.S. 2024/2025. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 


		2024-10-25T09:32:12+0000
	PAONE ALESSANDRO




